

دانشتنی‌های حقوقی

آیا توبه موجب آزادی متهم از زندان می‌شود؟

باشگاه خبرنگاران جوان: یکی از مباحثی که قانون دربارۀ آن صحبت کرده «توبه» و موارد قانونی آن است. در قانون مواردی احصا شده که براساس آن این امکان به متهم و مجرم داده می‌شود تا بتوانند در جرایم حدود و حتی تعزیرات، از فرصت توبه استفاده کنند. قانون‌گذار در ماده ۱۳ قانون آیین دادرسی کیفری، توبه را یکی از موارد هفت‌گانه موقوفی تعقیب در مرحله تعقیب کیفری قرار داده و این موضوع به این معناست که در مرحله تعقیب، دادستان می‌تواند با احراز شرایط قانونی توبه متهم را بپذیرد و قرار موقوفی تعقیب او را صادر کند.

البته این اختیار خلاف اصل و یک استثنا به حساب می‌آید و این اختیار به دادستان داده شده‌است و علاوه بر آن توبه متهم در موارد پیش‌بینی شده در قانون موجب صدور قرار موقوفی تعقیب هم خواهد بود. در جرایم موجب حد به استثنای قذف و محاربه، قانون‌گذار توبه را پذیرفته، اما برای آن شرایطی را هم قرار داده است.

برای موافقت با توبه اصلاح و ندامت متهم باید احراز شود و چنان‌چه به دادستان ثابت شود که مرتکب ظاهر به توبه کرده، آن‌گاه سقوط مجازات یا تخفیف در نظر گرفته شده، بلاثر خواهد شد و پس از آن مجازات اجرائی می‌شود.

اما باید به این نکته توجه داشت که مجازات دیه، قصاص، حد قذف و محاربه با توبه ساقط نمی‌شود و توبه در جرایم تعزیری صرفاً شامل مجازات در جرات ۶، ۷ و ۸ است.

روان‌شناسی

راهکار مدیریت فعالیت کودکان با تلفن همراه

سلامت نیوز: یک روان‌شناس درباره چگونگی کنترل فعالیت کودکان با تلفن همراه و مشارکت آن‌ها در کلاس‌های آنلاین توضیحاتی داد. سیدشهرام علیزاده، درباره چگونگی کنترل کودکان توسط والدین برای شرکت در کلاس‌های آنلاین و فعالیت در فضای مجازی در روزهای کرونایی اظهار کرد: با توجه به تعطیلی مدارس و ارائه دروس از طریق نرم‌افزارهای آموزشی، میزان استفاده دانش‌آموزان از تلفن همراه به شدت افزایش یافته که این مسئله‌نگرانی بسیاری از والدین را در پی داشته است.

وی بیان کرد: از سوی دیگر عدم خروج اعضای خانواده از منزل در روزهای کرونایی موجب استفاده بیش از حد تلفن همراه شده و ساعت خواب و بیداری دانش‌آموزان تغییر کرده است و برخی تا پاسی از شب بیدار هستند و خود را با تلفن همراه سرگرم می‌کنند. این روان‌شناس تصریح کرد: وابستگی بیش از حد معمول به تلفن همراه، عملکرد فرد را تحت تأثیر قرار می‌دهد و به عنوان اعتیاد به این وسیله ارتباطی محسوب می‌شود.

این وابستگی، اشتغال ذهنی مداوم، کلافگی، تحریک‌پذیری و بی‌قراری فرد را موجب می‌شود. صدمه خوردن به روابط بین فردی و تأثیر منفی بر تحصیل نیز از جمله تأثیرات قابل توجه اعتیاد به تلفن همراه به شمار می‌آید.

علیزاده درباره راهکار برای پیشگیری از بروز چنین مشکلاتی، گفت: ساعات مشخصی را برای استفاده از تلفن همراه تعیین کنید و به فرزند خود اجازه ندهید در غیر زمان مقرر از تلفن همراه استفاده کند. دقت کنید برای انجام این کار باید برنامه‌های جذاب دیگری را به برنامه فرزند خود اضافه کنید؛ مثلاً به همراه دیگر اعضای خانواده بازی‌هایی را ترتیب دهید و فرزند خود را در طول بازی تشویق کنید.

وی افزود: ساعات خواب و بیداری فرزند خود را مدیریت کنید و به صورت نیاز به اصلاح، این ساعات را به‌طور تدریجی تغییر دهید. وی خاطر نشان ساخت: توجه کنید که قوانین تعیین شده در مورد فرزندان خود را به هیچ وجه نقض نکنید و تنبیه متناسب و عادلانه‌ای را برای هر تخلف در نظر بگیرید. در نهایت این نکته را به خاطر داشته‌باشید که هر گونه تغییر ماندگار در وجود فرزندان باید به تدریج اتفاق بیفتد.

عدم محدودیت زمانی برای دریافت تسهیلات کرونایی

مهر: سخنگوی ستاد تسهیلات کرونا گفت: افرادی را دریافت نکرده‌اند تا زمانی که کرونا هست می‌توانند نسبت به دریافت آن اقدام کنند و زمان خاصی برای آن در نظر گرفته نشده است. حسین میرزایی، در خصوص تعداد خانوارهایی که حمایت‌های کرونایی را دریافت کرده‌اند گفت: براساس آمارهای موجود لیست ۱۷ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۲۱ خانوار به بانک مرکزی داده شد و این خانوارها کمک یک میلیون تومانی را دریافت کردند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا خانواری بوده که در لیست باشد اما کمک را دریافت نکرده باشد، گفت: براساس اعلام مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی ۳۴ هزار مورد به دلیل مشکل حساب بانکی، موفق به دریافت کمک کرونایی نشده‌اند. وی تأکید کرد: بخش عمده این مشکل مربوط به مسدودی‌های قضائی و مشکلات شماره حساب آن‌ها بوده و در صورت رفع این مشکلات، می‌توانند کمک را دریافت کنند و حشاش محفوظ است.

NasleFarda.net

 naslefardanews

 naslfarda

جامعه Society

مدیر هماهنگی بین‌دستگاهی در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا ضمن تشریح اقدامات انجام شده برای مقابله با کرونا در کشور، ابعاد پنهان این بیماری را بیشتر از ابعاد روشن شده آن خواند و گفت: در این مسیر سخت و دشوار بیش از صد نفر از کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم. به گزارش ایسنا، سردار نصراله فتحیان در ارتباط ویدئو کنفرانسی با خبرنگاران، درباره اقدامات انجام شده برای مقابله با کرونا گفت: شش نقطه قوت در ارتباط با کشورمان در زمینه مقابله با کرونا وجود دارد؛ اولاً داشتن رهبری حکیم، فزانه، خردمند و شجاع که نقطه بارز کشور ما در مقابله با این بیماری کرونا محسوب می‌شود که در سخت‌ترین حوادث کشور، کشتی این ملت را به ساحل امن می‌رساند.

مقاومت ایرانی‌ها در ۷۰روز کرونایی

فتحیان افزود: نقطه قوت دوم ما مردمی هوشمند و قانون‌پذیر هستند که در ۴۰سال گذشته در تمام حوادث سخت و شکننده مقاومت و صلابت خود را نشان دادند و در مقابله با این بیماری وحشتناک هم مردم مـا خیلی خوب درخشیدند. به‌رغم فشارهای اقتصادی، اجتماعی که اکنون در دنیا وجود دارد و این بیماری ارکان جهان را از نظر سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و... نشانه رفته است، اما مردم ایران با تمام سختی‌ها در این ۷۰روز مقاومت کردند که باید به مردم‌سالار افتخار کنیم. البته قلیل افرادی هم بودند که دستورات را رعایت نکردند، اما تعدادشان بسیار کم بود. سومین نقطه قوت ما داشتن یک

اسکان زائران حج آینده در ۸۷ هتل در مکه و مدینه

شهر خبر: در جلسه شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بیعته مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت اعلام شد که زائران حج آینده در ۸۷هتل در مکه مکرمه و مدینه منوره اسکان خواهند یافت. در این جلسه که به ریاست حجت‌الاسلام سیدعبدفتاح‌نواب نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت تشکیل شد، رئیس کمیته مسکن حوزه حج با اشاره به اینکه تعداد هتل‌های اجاره شده برای اسکان زائران ایرانی در مقایسه با سال گذشته کمتر شده و از نظر کیفیت ارتقا یافته اظهار داشت: ۶۹ هتل در مکه مکرمه و ۱۸ هتل در مدینه منوره به اسکان حجاج اختصاص یافته و قرار داده‌ها با طرف‌های سعودی منعقد شده است. مرتضی اسدزاده، با اشاره به اینکه کاهش تعداد هتل‌ها در صـرفه‌جویی در بخش‌های اجرایی نیز تأثیر دارد، افزود: مراسم قرع‌کشی اسکان بین گروه‌های همسان در استان‌ها در روز یک‌شنبه (۷ فروردین‌ماه) انجام شد و سهمیه لازم به هر استان اختصاص می‌یابد.

۷

چهارشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۲۵
۲۹ آوریل ۲۰۲۰ | ۵ رمضان ۱۴۴۱

سفر

منسجم و آماده با همه ظرفیت‌های پزشکی و لجستیکی خود نقش بزرگی را ایفا کردند. حقیقاً هلال احمر هم در این ایام خوش درخشیدند.

ابعاد پنهان کرونا بیش از ابعاد روشن آن

فتحیان ادامه داد: سازمان‌های مردم‌نهاد و نیروهای جهادی هر یک نقشی کم‌نظیر را در مقابله با این بیماری که هدفش تمام جامعه و تمام جغرافیا بود و هنوز ابعاد پنهان آن بیش از ابعاد روشن شده آن است، ایفا کردند. طبق گزارشی که به من ارائه شد، نزدیک به ۵۰۰میلیارد تومان از سوی مردم خیر در این شرایط اقتصادی برای کمک به بیمارستان‌ها، از تهیه مواد ضدعفونی‌کننده گرفته تا خرید تجهیزات مورد نیاز و... ارائه شد که روحیه ملت ایران را نشان می‌دهد که ستودنی است.

بیش از ۱۰۰شهید مدافع سلامت در بحران کرونا

وی تأکید کرد: از طرفی مجموعه کادر پزشکی به عنوان خط مقدم مقابله با کرونا بودند که بیش از ۱۵ هزار کادر پزشکی در کشور و صدهزار کادر پرستاری در کشور کار بزرگی را انجام دادند. یک‌بار دیگر جامعه پزشکی در مقابل ملت ایران

کادر درمان

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است. وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

وی با بیان اینکه مسئولیت هم‌هنگی دستگاه‌های اجرایی و نیروهای مسلح در زمینه کروناست، گفت: حقیقتاً از روز اولی که با این بیماری مواجه شدیم، تمام کادر پزشکی، پرستاری و بهداشتی ما برای دفاع از سلامت مردم جانشان را تقدیم کردند که با همه وجود به روح همه شهدایان مان در نظام سلامت درود می‌فرستیم.

امام(ره) هم در میان دستگاه‌های عمومی با کرونا می‌جنگد، با تهدید و تحریم هم ماسک، تهیه مواد ضدعفونی و... تلاش زیادی انجام دادند. این‌ها نکات مثبتی است که سرمایه بزرگ ملت ایران است.

کوتاه از جامعه

گسترده شدن سفرهای ضیافت

در منازل میهمانان الهی

تبریز | روح‌ال‌عبدالعلی‌زاده asraseraneh@yahoo.com

سرپرست اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی در نخستین روز از ماه مبارک رمضان از کمک مضاعف خیرین استان به جامعه هدف تحت پوشش بهزیستی با شرکت در پویش «زیست مؤمنانه» خبر داد.

فرگل صحاف، با بیان استقبال پرشور مردم نودعست سراسر استان از طرح «زیست مؤمنانه» بهزیستی افزود: با عنایت به عدم برگزاری مراسم جمعی اعم از افطاری برای مددجویان و سایر اقشار و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در پی شیوع بیماری کووید ۱۹ و با توجه به درخواست خیرینی که هر ساله با برگزاری ضیافت افطاری در ماه مبارک رمضان در پی خشنودی نیازمندان و جلب رضایت الهی بودند، اداره کل بهزیستی آذربایجان شرقی پویش «زیست مؤمنانه» را راهاندازی کرده است و خیرین استان می‌توانند با واریز وجه نقدی خود به شماره حساب ۰۷۷-۳۴۵۴۱۵۵۶-۴۱۵۴۰ نزد بانک مرکزی یا شماره کارت ۰۷۷-۳۴۵۴۱۵۵۶-۳۴۵۴۰-۹۵۷۰ به نیازمندان کمک کنند. وی با تأکید بر این نکته که حفظ سلامت مددجویان و معلولان تحت پوشش از اولویت‌های مهم این سازمان به‌ویژه در شرایط کنونی است، اظهار داشت: در این راستا خیرینی که تمایل سه کمک غیرنقدی دارند می‌توانند نسبت به اهدای مواد غذایی خشک با رعایت اصول بهداشتی به ادارات بهزیستی سراسر استان جهت توزیع بین مددجویان اقدام کنند و در این راستا مراکز زیر نظر این اداره کل از پذیرش غذای پخته و بازدید خیرین بزرگوار و شرکای اجتماعی که یار و یاور همیشگی جامعه هدف ما هستند، معذورند و مراکز نیز در حال حاضر صرفاً مجاز به دریافت مواد غذایی خشک با رعایت اصول بهداشتی هستند.

خطر اعتیاد کمتر از کرونا نیست

مهر: دادستان کل کشور با بیان اینکه خطر اعتیاد کمتر از شیوع کرونا نیست گفت: اغلب مبتلایان به بیماری کرونا را افراد میان‌سال به بالا تشکیل می‌دهند اما اغلب افرادی که اعتیاد دارند جوانان هستند. حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، در نشست تخصصی ویدئو کنفرانس معاونان و مدیران کل ستاد مبارزه با مواد مخدر و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان همه ساله امرای جرایم کاهش پیدا می‌کند. این امر ما را وادار می‌سازد از نظر جامعه‌شناسی و روان‌شناسی مطالعه‌ای داشته باشیم تا جامعه را به سمت ارتکاب جرایم کمتر سوق دهیم و ببینیم علت اینکه در ماه رمضان جرایم کاهش پیدا می‌کند، چیست. وی افزود: قطعاً مهم‌ترین عامل، نزدیکی مردم با خداوند و طاعات و عبادات در این ماه است. باید تلاش کنیم زمینه جرم و گناه تا جایی که می‌شود کاهش پیدا کند.

اختصاص بودجه برای مبارزه با هجوم ملخ‌های صحرایی

ایرنا: رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: با توجه به وضعیت کشور در خصوص هجوم ملخ صحرایی و میزان آسیب‌رسانی آن‌ها در دسته‌های عظیم به محصولات کشاورزی و وارد کردن خسارت به کشاورزان به پیشنهاد سازمان مدیریت بحران و به تأیید سازمان برنامه و بودجه کشور، مبلغ ۲۰۰میلیارد ریال به منظور مبارزه کامل با آفت ملخ صحرایی در برخی از استان‌های کشور به سازمان حفظ نباتات کشور اختصاص یافت. وی با اشاره به اینکه آفت ملخ صحرایی با وارد کردن خسارت به بخش کشاورزی، تأمین مواد غذایی را تحت تأثیر قرار می‌دهد، خاطر نشان کرد: از این رو جلویگری از هجوم آن‌ها و کنترل شرایط موجود در مناطق جنوبی کشور که بیشتر درگیر این بحران هستند، حایز اهمیت است.

جزئیات جدید ترمیم رتبه‌بندی معلمان

ایسنا: معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش جزئیات جدیدی از اعمال فوق‌العاده ویژه برای معلمان یا ترمیم رتبه‌بندی اعلام کرد و گفت: احکام جدید معلمان در راه است و به‌زودی صادر خواهد شد. علی‌الهیاتر کمن، در نشست خبری درباره استخدام نیروهای حق‌التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی گفت: طبق مصوبه قانونی برای آموزشیاران و آموزش‌دهنده‌ها باید از مومن ورودی برگزار کنیم که در صورت قبولی به دانشگاه فرهنگیان معرفی شوند. قرار بود از مومن فروردین باشد که به دلیل شرایط خاص کشور میسر نشد و هدف‌گذاری ما خر ادامه است مگر آنکه مصوبات ستاد کرونا، کار را طور دیگری رقم بزند. این در حالی است که ۲۵هزار مجوز استخدامی برای این گروه اخذ شده است. وی افزود: حذف آزمون در اختیار ما نیست و جزو مصوبات قانونی است. برای برگزاری آزمون استخدامی از طریق اساس‌نامه ماده ۲۸ نیز باید گفت که یکی از اصلی‌ترین نیازهای ما جذب نیرو از طریق ماده ۱۸ است.